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Ce: 5.1.2e 1. EAE @minvws.nl]
From: )

Sent: Thur 12/9/2021 10:47:01 AM

Subject: RE: PM beademingsapparatuur

Received: Thur 12/9/2021 10:47:06 AM

IEE

Dank je dat je er nog even op terug komt.

Dan zou ik er inderdaad 'voor een deel’ van willen maken.

Vriendeli ke groeten,

Verzonden: donderdag 9 december 2021 11:30

Aan: ) SEE @minvws.n >;IEE)BEEe mins;IIIISE)
A. @minvws.nl>

CCs ) JEEM @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Dag 5.1.2e

De vraag gaat over de kosten bij de opschaling van IC-capaciteit. Dus dat richt zich wel tot Nederland.

In de zin staat nu ‘grotendeels’; om hoeveel % gaat het? Kunnen we ‘grotendeels’ aanhouden of moet hier echt een ander woord

komen, dus bijv. ‘voor een deel’?

5.1.2i Concept

Het antwoord is ook al door, dus vraag is vooral of het nu feitelijk fout staat.

Verzonden: donderdag 9 december 2021 10:46

@ minvws.nl>

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Je hebt helemaal gelijk.

Vriendeli
|
ke groeten,

Verzonden: woensdag 8 december 2021 23:28

Aan: minvws.nl>;[EE minvws.n!>; [EEE
i ) < 5.1.2e @minvws.nl>

cc: IESECNN)EEEETM© minvws.ni>
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Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Beste allen,

Dat klopt niet. Er is ook nog wel het nodige geschonken aan derden landen. Ook hierover dient de kamer (nogmaals?) te

worden gemformeerd.

mii
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: S02 ) MEE minvws o>Datum: woensdag 08 dec. 2021 5:34 PM

Aan: 5.1.2e ) @minvws nl>, , ) JERE @minvws.nl>
Kopie: 5.1.2e ) @minvws.nl>, 1 @minvws.nl>

Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Dat is goed als je het zo opneemt.

Vriendeli

|
ke groeten,

Verzonden: woensdag 8 december 2021 17:23

Aan: INECEETIIN)JERERN© invws ni>; EEEc minvws.ni>
Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Correct dat ik deze zin dan zo opneem?

5.1.2i Concept

Groeten||EXEN

van:"CEN minyws.nl>

Verzonden: 8 dec. 2021 16:57

Ann:CE mins.

Onderwerp: FW: PM beademingsapparatuur

HoIEE

Zie onderstaande e-mail voor wat betreft de beantwoording van Kamervraag 4.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl>;[ERE minvws.nl>;

) JEESES@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Dank je EAE

Het komt gelukkig aardig met elkaar overeen.

Vriendelijke groeten,
5.1.2e

van:EEBCEvs
Verzonden: woensdag 8 december 2021 16:33

)JERE@ minvws.nl>;IEEE
@ minvws.nl>

cc:

Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Hi allen,

Op basis van bijgevoegd excel overzicht kom ik uit op de volgende bedragen. Deze data komt uit 3 F en is iets anders dan het

overzicht van CRC BMaar dat heeft meer met BTW etc te maken.

Dit zijn de daadwerkelijke bedragen die we hebben betaald voor aanschaf heademingsapparatuur in 2020.

voorraad beademingsapparaten €109.664.00876

kosten aanschafbeademingsapp [€ 18122629

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500E] | Den Haag |

EEE (oro EEE ocEEN = IEE os |
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@minvws.nl>

Onderwerp: RE: PM beademingsapparatuur

Urgentie: Hoog

Op grond van dit document zou ik zeggen dat er tijdens de crisis voor zo'n € 110 min is ingekocht aan apparatuur voor gebruik

op de IC's.

Vriendeli
|
ke groeten,

van:ICE EEC ninvvis.oi>
Verzonden: woensdag 8 december 2021 15:16

aan:[EENSEEM© wins n>
Onderwerp: FW: PM beademingsapparatuur

Urgentie: Hoog

var:IES
Verzonden: woensdag 8 december 2021 15:09

Onderwerp: PM beademingsapparatuur

Urgentie: Hoog

Vraag is dus voor hoeveel kosten er aan beademingsapparatuur is ingekocht in het begin van de coronacrisis. Heel fijn als jullie de

PM in kunnen vullen.

@minvws.nl>

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Directie Curatieve Zorg |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |

(06
™ minvws.nl |


